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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN BU
BURGOS, 1/2/2020

Prueba 31 Masc., 200m Libre Open
01/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

1 CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 3:13.32 25m 3:13.51
2 ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 3:11.38 25m 3:11.57
3 SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 3:09.73 25m 3:09.92
4 RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 3:10.22 25m 3:10.41
5 ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 3:13.18 25m 3:13.37
6 NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 3:18.20 25m 3:18.39

Prueba 32 Fem., 200m Libre Open
01/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

1 ORTIZ TAMAYO, Gabriela 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
2 VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 4:04.35 25m 4:04.54
3 DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:18.96 25m 3:19.15
4 SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 3:54.86 25m 3:55.05
5 LOPEZ DE AYALA OSORIO, Marta 09 C.N. Castilla-Burgos 4:43.88 25m 4:44.07
6 AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT

Prueba 33 Masc., 100m Espalda Open
01/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

3 ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT

Prueba 34 Fem., 100m Espalda Open
01/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Prueba 35 Masc., 200m Braza Open
01/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

1 CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos NT NT
2 ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos NT NT
3 ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos NT NT
5 NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos NT NT
6 RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos NT NT
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4ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN BU
BURGOS, 1/2/2020

Prueba 36 Fem., 200m Braza Open
01/02/2020 Lista de salida

AN M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

1 LOPEZ DE AYALA OSORIO, Marta 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
2 AZOFRA COLOMO, Maya 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
3 DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
4 ORTIZ TAMAYO, Gabriela 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
5 VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT
6 SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos NT NT

Prueba 37 Masc., 4 x 100m Mariposa Open
01/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos NT NT

Prueba 38 Fem., 4 x 100m Mariposa Open
01/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida

Serie 1 de 1

3 C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos NT NT

Prueba 39 Masc., 4 x 50m Mariposa Open
01/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida

Prueba 40 Fem., 4 x 50m Mariposa Open
01/02/2020 Lista de salida

M.Acreditada Short M.Convertida


